IV. 

Nájemné 

1. Výše nájemného se sjednává na 563,- Kč/m2/rok (5 % z ceny pozemku za m2/rok uvedené v cenové 

mapě stavebních pozemků hl. m. Prahy). S ohledem na výměru pronajatého pozemku (čl. I) a dobu 

pronájmu (čl. III) činí nájemné celkem 66.598,- Kč (slovy šedesát šest tisíc pět set devadesát osm 

korun českých). 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné jednorázově do 02.04.2023 na účet pronajímatele 

u PPF a.s., Praha 1, Mariánské nám. 2, číslo účtu: 269026-0005157998/6000, (jako var. symb. bude 

uvedeno číslo 0252023) a to bez vyúčtování z titulu této smlouvy.